
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 山崎　孝夫 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 205m

ホモロゲーションNo. SAJ26-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 青砥　童心 [鳥取県]
前走者 - B - 濱田　空 [鳥取県]

旗門数 24(23) スタート時間 13:53
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 90 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 35才 41.55 0.00
2 69 9002549 松村 洋 岡山 JR岡山SC 50才 42.85 27.85
3 78 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 45才 43.11 33.42
4 70 9001819 重藤 好孝 広島 東城SC 50才 45.15 77.11
5 63 9003147 山崎 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55才 45.87 92.53
6 86 9001829 高橋 有人 香川 高松市役所山岳SC 40才 46.68 109.88
7 84 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 40才 46.71 110.53
8 85 9003149 鎌田 剛 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40才 48.10 140.30
9 80 9003658 石川 一仁 愛媛 渓流会 45才 48.59 150.80

10 71 9003659 藤田 国広 愛媛 渓流会 50才 48.65 152.08
11 76 9003936 黒田 眞路 岡山 蒜山SC 50才 49.23 164.51
12 64 9003660 浦山 哲也 岡山 NTT岡山SC 55才 50.39 189.35
13 65 9003145 高塚 道夫 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55才 50.40 189.57
14 73 9001806 大塚 俊之 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 50才 54.28 272.68
15 82 9002525 冨倉 義宏 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 45才 1:12.61 665.30
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 3
72 9003662 守屋 寛二 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 50才
77 9002486 北垣 寛 京都 ﾏｳﾝﾄｷｯｽﾞSC 45才
83 9003905 下田 隆行 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 45才

DID NOT FINISH 2
66 9002167 山田 一孝 大分 ｽｷｰﾁｰﾑ ｽﾉｰﾏﾝ 55才

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 90 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 35才 128.72 128.72 0.00
2 69 9002549 松村 洋 岡山 JR岡山SC 50才 40.96 40.96 27.85
3 78 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 45才 124.59 124.59 33.42
4 70 9001819 重藤 好孝 広島 東城SC 50才 148.80 148.80 77.11
5 63 9003147 山崎 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55才 177.45
6 86 9001829 高橋 有人 香川 高松市役所山岳SC 40才 285.25
7 84 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 40才 170.61 170.61 110.53
8 85 9003149 鎌田 剛 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40才 233.57
9 80 9003658 石川 一仁 愛媛 渓流会 45才

10 71 9003659 藤田 国広 愛媛 渓流会 50才 206.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 69 9002549 松村 洋 岡山 JR岡山SC 50才 40.96
3 78 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 45才 124.59
1 90 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 35才 128.72
5 70 9001819 重藤 好孝 広島 東城SC 50才 148.80

12 84 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 40才 170.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 613.68

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 613.68
該当選手のレースポイント (C) 248.91

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 97.845

四捨五入 97.85
ペナルティ計算値 97.85

ミニマムペナルティ 18.00
適用ペナルティ 97.85
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